Teste  meipso  apud   tertio  die  Decembris.  Anno  regni  nostri  quin- 
quagesimo  primo  \ 

Richard  king  of  the  Romans^  lord  of  the  manor  of  Ambrosden, 

now  presented  to  the  church  of  Hepham  in  the  archdeaconry  of 
Stow^  and  to  the  church  of  North-Luifenham  in  the  archdeaconry 
of  Northampton  K 

Nigh  this  time  Robert  Pufph  miller  in  Burcester  granted  to  Isabel 
his  daughter  one  acre  of  land  in  the  iield  of  Burcester  which  lay  upon 
Wow^lond,  between  the  land  of  Henry  Lacy  on  the  one  side,  and 
the  land  lately  of  Maud  de  Clifford  on  the  other,  and  reached  to 

the  way  leading  toward  Stratton,  to  pay  one  penny  yearly  rent. 
In  consideration  whereof  the  said  Robert  received  six  shillings 
in  hand,  &a 

Sciant  pnesentes  et  futuri  quod  ego  Robertus  Ptifph  molendinarius 
de  Bemcester  dedi  coticessi  et  hac  pnesenti  charta  mea  confirmam 
YsabelUe  JUub  mae  pro  servitio  suo  unam  acram  teme  mece  in  campo 

de  Bemcester  illam  videlicet  quce  jacet  super  Wowelond  inter  terram 

domini  Henrici  de  Lacy  ex  una  parte  et  terram  qtuie  fuit  Matildce  de 

s  EmCartalar.  de  BorsUU.  f.  11.     tR.x>ods.  MS.  vol.  I07.  f.  97. 101. 
VOL.  I.  3  c 
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Clifford  ex  altera  et  extendii  se  ad  viam  quce  ducit  versus  Stratton. 
Habendam  et  tenendam  dictam  acram  terrce  de  me  et  hceredibus  nieis 
vel  meis  assignatis  dictce  Ysabelke  et  hceredibus  suis  vel  suis  assignatis 
vel  cuicunque  vel  quandocunque  dictam  acram  terrcp  dare  vendere 
legare  vel  assignare  voluerit  in  quocunqiie  statu  sit  libere  quiete  bene 
et  in  pace  in  planis  et  pascuis  pratis  et  omnibUs  aliis  tantce  terrce  ad- 
jacentibus  jure  hcereditario  in  perpetuum.  Reddendo  inde  annuatim 
mthi  et  hceredibus  meis  dicta  Ysabella  et  hceredes  sui  vel  sui  assignati 
unum  denarium  ad  naiivitatem  S.  Johannis  Baptistce  pro  omnibus  ser^, 
vitiisy  ̂ c.  Pro  hac  autem  donatione  concessione  et  prcesentis  chartce 
mece  confirmatione  dedit  dicta  Ysabella  prcenominato  Roberto  sex  50- 
lidos  argenti  prce  manibus  in  gersumam.  Et  ut  hijec  mea  donatio  con-- 
cessio  et  prcesentis  chartce  moB  confirmatio  et  warantizatio  rata  et  sta-- 
bilis  hnperpetuum  permaneaty  prcesentem  chartam  hanc  sigilli  mei  im^ 
pressione  roboravi.  Hiis  testibus ;  Roberto  Clerico  de  Bemcestery